
Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение№ 6  

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.03.2022                                                                            № 28 

 

Об утверждении Положения 

 о самоконтроле и Положения о наставничестве 

На основании решения педагогического совета (протокол от 01.03.2022 

года,  № 3), 

 

приказываю: 

1. Утвердить прилагаемые  Положение о самоконтроле и 

Положение о наставничестве 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

3. Признать утратившим силу приказы МБДОУ от 09.01.2020 № 31 

«Об утверждении Положения о самоконтроле» и от 09.01.2020 № 31 «Об 

утверждении Положения о наставничестве» 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего  МБДОУ № 6                            Е.П.Синицкая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


